



# PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

## TERMO DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO

MODALIDADE: ATA REGISTRO DE PREÇO

Nr. LICITAÇÃO: 000021/2018

Nº DO PROCESSO: 2018007240

JULGAMENTO: MENOR PREÇO

DATA DE EXPEDIÇÃO: 14/05/2018

A **PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS, Estado de Goiás**, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o disposto no Processo 2018007240 e **considerando** que foram realizados os procedimentos legais e necessários relativos ao processo acima identificado, conforme julgamento da **Comissão Permanente de Licitação**,

### RESOLVE:

1 - ADJUDICAR o objeto do certame em favor de:

Fornecedor:	CPF/CNPJ	Valor
<b>MARIA FLORIPES DE OLIVEIRA - EIRELI</b>	<b>00.239.968/0001-75</b>	
5 12101 - CANETA ESFEROGRAFICA 1.0MM CRISTAL - PRETA - 50 UNIDADES	BIC 14.0000	36,00 R\$ 504,00
6 7498 - CANETA PARA CD	MAXPRINT 20.0000	2,70 R\$ 54,00
8 9868 - CARTOLINA BRANCA - 50X66 CM - 100 UNIDADES	JANDAIA 14.0000	60,00 R\$ 840,00
10 11313 - COLA CASCOREX 1 LTR.	30.0000	20,00 R\$ 600,00
11 9875 - COLA PARA ARTESANATO 40G - 12 UNIDADES	COMPACTOR 30.0000	33,60 R\$ 1.008,00
12 9880 - CORDÃO CRU DE 800 GRAMAS Nº6	SOBERANO 30.0000	15,00 R\$ 450,00
15 16127 - EVA AMARELO 40X60 - 10X1	VMP 30.0000	18,00 R\$ 540,00
16 16128 - EVA AZUL ESCURO 40X60 - 10X1	VMP 30.0000	18,00 R\$ 540,00
17 16129 - EVA BRANCO 40X60 - 10X1	VMP 30.0000	18,00 R\$ 540,00
18 16143 - EVA ROXO 40X60 - 10X1	VMP 30.0000	18,00 R\$ 540,00
19 16145 - EVA VERMELHO 40X60 - 10X1	VMP 30.0000	18,00 R\$ 540,00
30 9892 - FITA CREPE 18X50	ADERE 100.0000	2,90 R\$ 290,00
31 11070 - FITA DUREX COLORIDA 12X1	ADERE 100.0000	7,20 R\$ 720,00
33 11073 - FITA PARA EMPACOTAMENTO TRANSPARENTE 45X45	ADERE 400.0000	2,90 R\$ 1.160,00
34 11724 - GRAMPEADOR 26/06	MAXPRINT 14.0000	9,90 R\$ 138,60
35 12112 - GRAMPO 26/6 GALVANIZADO - 5000 UNIDADES	GRAMP LINE 50.0000	4,60 R\$ 230,00
37 11075 - LÁPIS DE COR GRANDE 12X1	50.0000	5,30 R\$ 265,00
39 16147 - LIVRO DE REGISTRO DE MATRICULA	14.0000	20,00 R\$ 280,00
40 11076 - MARCA TEXTO AMARELO 12X1	MAXPRINT 5.0000	12,00 R\$ 60,00
41 2411 - PAPEL A4	100.0000	189,50 R\$ 18.950,00
53 11090 - PAPEL PARDO 60CM	VMP 14.0000	62,00 R\$ 868,00
59 11438 - PISTOLA DE COLA QUENTE GRANDE	30.0000	20,00 R\$ 600,00
60 9915 - REFIL DE COLA QUENTE GROSSA	RENDICOLA 14.0000	38,00 R\$ 532,00
63 9921 - TNT AZUL CLARO 1,40X50M	SANTA FE 5.0000	73,80 R\$ 369,00
64 17784 - TNT AZUL ESCURO 1,40X50M	SANTA FE 5.0000	73,80 R\$ 369,00
65 11105 - TNT MARRON 1,40X50M	SANTA FE 5.0000	73,80 R\$ 369,00
66 11106 - TNT ROSA 1,40X50M	SANTA FE 5.0000	73,80 R\$ 369,00
67 9923 - TNT VERDE 1,40X50M	SANTA FE 5.0000	73,80 R\$ 369,00



## PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

### TERMO DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO

68	9925 - TNT VERMELHO 1,40X50M	SANTA FE	5.0000	73,80	R\$ 369,00
69	17785 - TNT PRETO 1,40X50M	SANTA FE	5.0000	73,80	R\$ 369,00
70	17786 - TNT LARANJA 1,40X50M	SANTA FE	5.0000	73,80	R\$ 369,00
71	17781 - E.V.A AZUL CLARO 40X60 (10X1)	VMP	30.0000	18,00	R\$ 540,00
72	17782 - E.V.A VERDE ESCURO 40X60 (10X1)	VMP	30.0000	18,00	R\$ 540,00
73	17783 - E.V.A VERDE CLARO 40X60 (10X1)	VMP	30.0000	18,00	R\$ 540,00
74	250 - TINTA GUACHE	VMP	40.0000	3,20	R\$ 128,00
75	11727 - PASTA ARQUIVO		100.0000	2,30	R\$ 230,00
80	240 - GRAMPEADOR	MAXPRINT	1.0000	9,90	R\$ 9,90
81	16142 - EVA ROSA 40X60 - 10X1	VMP	30.0000	18,00	R\$ 540,00
82	16141 - EVA PRETO 40X60 - 10X1	VMP	30.0000	18,00	R\$ 540,00
83	12100 - CANETA ESFEROGRAFICA 1.0MM CRISTAL - AZUL - 50 UNIDADES	BIC	14.0000	36,00	R\$ 504,00
84	16140 - EVA LARANJA 40X60 - 10X1	VMP	30.0000	18,00	R\$ 540,00
<b>TOTAL:</b>					<b>R\$ 37.313,50</b>



## PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

### TERMO DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO

**SUPER PAPELARIA APOLO LTDA - ME**

**18.343.089/0001-54**

1	9857 - APAGADOR PARA QUADRO BRANCO	CARBRINK	100.0000	4,90	R\$ 490,00
2	4144 - APONTADOR	LEONORA	14.0000	16,00	R\$ 224,00
3	9858 - BORRACHA ESCOLAR Nº 20 - 20 UNIDADES		15.0000	13,90	R\$ 208,50
4	886 - CALCULADORA		3.0000	24,00	R\$ 72,00
7	9866 - CANETA PARA TECIDO	ACRILEX	30.0000	4,40	R\$ 132,00
9	7504 - CLIPS 4/0 GALVANIZADO - 500G		14.0000	8,50	R\$ 119,00
13	16087 - CORRETIVO A BASE DE AGUA 18 ML CAIXA COM 12 UNIDADES	FRAMA	1.0000	18,00	R\$ 18,00
14	7552 - ESTILETE LARGO	MASTERPRINT	14.0000	1,60	R\$ 22,40
20	16133 - EVA COM GLITTER DOURADO 40X60 5X1		14.0000	30,80	R\$ 431,20
21	16131 - EVA COM GLITTER AZUL CLARO 40X60 5X1		14.0000	30,80	R\$ 431,20
22	16132 - EVA COM GLITTER AZUL ESCURO 40X60 5X1		14.0000	30,80	R\$ 431,20
23	16134 - EVA COM GLITTER PRATA 40X60 5X1		14.0000	30,80	R\$ 431,20
24	16135 - EVA COM GLITTER ROSA 40X60 5X1		14.0000	30,80	R\$ 431,20
25	16136 - EVA COM GLITTER ROXO 40X60 5X1		14.0000	30,80	R\$ 431,20
26	16137 - EVA COM GLITTER VERDE BANDEIRA 40X60 5X1		14.0000	30,80	R\$ 431,20
27	16138 - EVA COM GLITTER VERDE CLARO 40X60 5X1		14.0000	30,80	R\$ 431,20
28	16139 - EVA COM GLITTER VERMELHO 40X60 5X1		14.0000	30,80	R\$ 431,20
29	1967 - EXTRATOR DE GRAMPO	CARBRINK	14.0000	2,00	R\$ 28,00
32	11072 - FITA DUREX PEQUENA 12X30 / 10X1	ADERE	14.0000	9,30	R\$ 130,20
36	9895 - CANETINHA HIDROGRAFICA COM 12 CORES	COMPACTOR	20.0000	9,30	R\$ 186,00
38	9897 - LAPIS DE ESCREVER - 144 UNIDADES		14.0000	47,00	R\$ 658,00
42	9908 - PAPEL COLOR SET 48X66	VMP	300.0000	0,98	R\$ 294,00
43	11080 - PAPEL CREPON AMARELO 40X1	VMP	20.0000	39,20	R\$ 784,00
44	11081 - PAPEL CREPON AZUL 40X1	VMP	20.0000	39,20	R\$ 784,00
45	11082 - PAPEL CREPON BRANCO 40X1	VMP	20.0000	39,20	R\$ 784,00
46	11083 - PAPEL CREPON LARANJA 40X1	VMP	20.0000	39,20	R\$ 784,00
47	11084 - PAPEL CREPON PRETO 40X1	VMP	20.0000	39,20	R\$ 784,00
48	11085 - PAPEL CREPON ROSA 40X1	VMP	20.0000	39,20	R\$ 784,00
49	11086 - PAPEL CREPON ROXO 40X1	VMP	20.0000	39,20	R\$ 784,00
50	11087 - PAPEL CREPON VERDE 40X1	VMP	20.0000	39,20	R\$ 784,00
51	11088 - PAPEL CREPON VERMELHO 40X1	VMP	20.0000	39,20	R\$ 784,00
52	11363 - PAPEL DE SEDA CORES VARIADAS	VMP	5000.0000	0,30	R\$ 1.500,00
54	16155 - PASTA DE PLASTICO COM ELASTICO OFICIO (CRISTAL)	DELLO	140.0000	1,78	R\$ 249,20
56	5259 - PERFURADOR	MAXPRINT	14.0000	18,00	R\$ 252,00
57	9913 - PINCEL ATOMICO PRETO - 12 UNIDADES		14.0000	21,00	R\$ 294,00
58	9912 - PINCEL ATOMICO AZUL - 12 UNIDADES		14.0000	21,00	R\$ 294,00
61	15336 - BOBINA DE PLASTICO CONTACT TRASP. ROLO 25 MTS.		14.0000	90,00	R\$ 1.260,00
62	2882 - TESOURA GRANDE		14.0000	9,00	R\$ 126,00
76	11078 - MARCADOR PARA QUADRO BRANCO PRETO QB 10 RD2		500.0000	6,90	R\$ 3.450,00
77	11098 - TINTA PARA PINCEL PARA QUADRO BRANCO PRETO 500ML		14.0000	74,00	R\$ 1.036,00
78	11097 - TINTA PARA PINCEL PARA QUADRO BRANCO AZUL 500ML		14.0000	74,00	R\$ 1.036,00



## PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS TERMO DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO

79 16158 - PONTAS PARA PINCEL DE QUADRO BRANCO

500.0000

0,84

R\$ 420,00

**TOTAL:** R\$ 23.436,10

2 –**HOMOLOGAR** o julgamento da **Comissão Permanente de Licitação**, com base no princípio da seleção da proposta mais vantajosa para a Administração, atendido o interesse público e observados os demais ditames contidos na Lei nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e suas alterações posteriores.

### **Registra-se, Publica-se e Cumpra-se**

BOM JESUS DE GOIAS/GO, 14/05/2018

**TOTAL GERAL:** R\$ 60.749,60